
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20220713.001 
Processo Administrativo N° 20220713.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 19/07/2022 13:32:42 

TOTAL DO PROCESSO: 16.260,00 

ASP AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA 

02.288.268/0001-04 	 16.260,00 

.OTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 039 
	

Total: 16.260,00 
Item. 1 
	

Unidade: mês 	 Marca: PRÓPRIA 
	

Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE PATRIMÔNIO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 1.355,00 	 Total Item: 16.260,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 
Horário: 29/07/2022 16:14 	Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94da74be933b407dbd33a43fab81db4a.pdf  
Horário: 29/07/2022 16:14 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particioantdocuments/55a7c4b9c1614c1ebaabef142cd43773.pdf  
Horário: 29/07/2022 16:14 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronioo.blob.core.windows.nel/participantdocuments/5e44e7b5bfff47b2aa6dc605d4cc8d3b.pdf  
Horário: 29/07/2022 16:14 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a5d663b1d484573a5588e95aa30f3e3.pdf  

Aorário: 29/07/2022 16:14 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5af5d044f274406b9c21557358e55599.pdf  
Horário: 29/07/2022 16:14 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5a177ced5d04cd2a9a78015e192a521.pdf  
Horário: 29/07/2022 16:14 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6638e0e126d742"344ffdae4b8c646.pdf 

Horário: 29/07/2022 16:14 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronic,o.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0d0c92e6139a4018b62640397d901886.pdf  

Horário: 29/07/2022 16:14 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partidpantdocuments/f77dce87bac545a3989e0868914d328d.pdf  

Horário: 29/07/2022 16:14 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ab1d382fa86419db69fa4e79b16a22d.pdf  

Horário: 29/07/2022 18:14 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/bddfd78ea79443ec8522277738698a51.pdf  

Horário: 29/07/2022 16:14 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a274436a0e749a69f5947edb73f577a.pdf  

Gerado em: 01/08/2022 11:25:31 
	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 29/07/2022 16:14 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/68c32329e51f467894ed937763521404.pdf  

Horário: 29/07/2022 16:14 
	

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/46ee6c2f5e154a448695328911386886.pdf  

Horário: 29/07/2022 16:14 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.wMdows.net/participantdocuments/1c14ae21c5414e5bb01519d08af817cc.pdf  

Horário: 29/07/2022 16:14 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http:/Ilanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/1a61008982404a1d826a5a76e0aa67db.pdf 

Horário: 29/07/2022 16:14 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/5be5d91da2aa4ef48a4fafd5434e7c05.pdf  

Horário: 29/07/2022 16:14 
	

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/f1051e36df0546f9808e0cf812a9b9c1.pdf  

Horário: 29/07/2022 16:14 
	

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceelelronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/4ef2ba00c7f846ac86fe85ab5Oade45d.pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 01/08/2022 11:25:31 
	 2 de 2 



V. 

	

4t• 	 a. 
i.- • • 2  S.1,-S• ,f20 i'' 

	

là 	----.. ff: 
'...1.  è,  a4)  

1 n 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20220713.001 
Processo Administrativo N° 20220713.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 19/07/2022 13:32:42 

TOTAL DO PROCESSO: 16.728,00 

TECNOCONTAS INFORMÁTICA E CONTABILIDADE EIRELI 17.198.116/0001-80 	 16.728,00 
LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 003 
	

Total: 16.728,00 
item: 1 
	

Unidade: mês 	 Marca: SERVIÇOS 
	

Modelo: X 

Descrição: LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE PATRIMÔNIO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 1.394,00 	 Total Item: 16.728,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 
Horário: 28(07/2022 10:05 	Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/15703cf3976b4c74ade1c02e17529ab7.pdf  
Horário: 28/07/2022 10:05 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/7af0499fbf4c4c9a8ca96cd302e96e10.pdf  
Horário: 28/07/2022 10:05 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/2b5b15f5c4494f6cbc7d952c01  e6eclf.pdf 

Horário: 28/07/2022 10:05 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/beecb6b09f5a45ddae57bee5806c81bb.pdf  
4orário: 28/07/2022 10:05 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Cndereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/Occ4782a442e4fbc8df000a7e8599ced.pdf  
Horário: 28/07/2022 10:05 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/oarticipantdocuments/3a401c52fd95418fbleaea667e072d0a.pdf  
Horário: 28/07/2022 10:05 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/006977b90b274cc9671f3001dd38e234.pdf  
Horário: 28/07/2022 10:05 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/0466dd28f1a949d190fb2273fea6c011.pdf  
Horário: 28/07/2022 10:05 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/parlicipantdocuments161b2369437da4e9fb66b2844a1b3259e.pdf  

Horário: 28/07/2022 10:05 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/cfb986e84a5e4f80a372637d3c84ecfa.pdf  

Horário: 28/07/2022 10:05 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeleironico.blob.core.windows, netiparticinantrIncuments/001d4a5fbf4c43988eed1466662ccfb7.pdf 
Horário: 28/07/2022 10:05 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/baa2cc28e05c4c15aa7682e36943358f6.pdf  

Horário: 28/07/2022 10:05 	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/Bac171121a244e4eae87db494a9e770a.pdf  

Gerado em: 01/08/2022 11:25:29 
	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 28/07/2022 10:05 	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantclocuments/e33db7f77d4b48299aa578e1610420d6.pdf  
Horário: 28/07/2022 10:05 	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:Manceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6715bbd7f2344edb960d6015c21c4e8.pdf 

Horário: 28/07/2022 10:05 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico. blob. core .windows  inetlparticipantdocuments/d76aea2be00742619d92cc6ca 1e468d5.pdf 

Horário: 28/07/2022 10:05 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.coremindows.net/participantdocuments/25741b4fcd2e4dfcad905a3dOadf3590.pdf  
Horário: 28/07/2022 10:05 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://la  nceeletronico.blob.core.windows.nellparticipa ntdocuments/d58644fb0fe2439c9f7f25e280f82c52.pdf 
Horário: 28/07/2022 10:05 	Documento: Prova de Inscrição Municipal 

,:ndereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/341d8e00abab4246b7977ad4febde3a1.pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 01/08/2022 11:25:29 
	

2 de 2 


